
KM 70/20 C 2SB
Толкаемая подметальная машина для уборки в помещениях и на открытом воздухе. Предусматривает 6-ступенчатую регулировку
положения роликовой щетки и плавную регулировку положения двух боковых щеток для достижения оптимальных результатов уборки.

№ для заказа 1.517-107.0

■   Двусторонний привод цилиндрической щетки (обоими колесами)
■   Настраиваемая в 3-х положениях рукоятка для толкания
■   Настраиваемые основная цилиндрическая и боковые щетки

Технические характеристики
Штрих-код (EAN) 4039784718036

Тип привода вручную
Макс. производительность по
площади

м²/ч 3680

Рабочая ширина мм 480
Рабочая ширина с одной боковой
щеткой

мм 700

Рабочая ширина с 2 двумя
боковыми щетками

мм 920

Полная/полезная емкость
контейнера

л 42 / 20

Масса (с принадлежностями) кг 23

Масса рабочая кг 26

Вес с упаковкой кг 27,846

Размеры с упаковкой (Д × Ш × В) мм 795 / 400 / 935

Размеры (Д × Ш × В) мм 1300 / 765 / 1035

Комплектация
Фильтр для мелкой пыли 
Ручной привод поворота 
Регулируемая цилиндрическая
щетка



Складная рукоятка 
Принцип сметания 
Применение на открытом воздухе 
Использование внутри помещений 
 Входит в комплект поставки     
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Привод цилиндрической щетки

■ Ролик приводится в движение двумя колесами -
для отличных результатов очистки при поворотах

Регулируемая рукоятка

■ Эргономичная рукоятка устанавливается в 3
положениях.

■ Рукоятка складывается для хранения машины с
экономией места.

Большой контейнер для мусора

■ Удобная ручка облегчает обращение с бункером и
его опустошение.
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№ для заказа Описание

ОСНОВНАЯ ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ ЩЕТКА

Стандартная цилиндрическая щетка

Стандартная цилиндрическая щетка 1 6.906-041.0 С влагостойкой универсальной щетиной, для любых поверхностей, с длительным сроком службы. 
Reversing rolling mill standard KM70/20 2 6.907-783.0 
Основная цилиндрическая щетка, мягкая

Основная цилиндрическая щетка, мягкая 3 6.903-995.0 Для удаления мелкой пыли с любых поверхностей в помещениях и на открытом воздухе. 
Основная цилиндрическая щетка, жесткая

Основная цилиндрическая щетка, жесткая 4 6.903-999.0 Жесткость придает щетке высокие показатели очистки при стойких загрязнениях 
БОКОВЫЕ ЩЕТКИ

Стандартная боковая щетка

Стандартная боковая щетка 5 2.884-935.0 
ФИЛЬТРЫ

Фильтр из вспененного материала

Сменный фильтрующий элемент 6 5.731-642.0 Из влагостойкого полимерного материала, промываемый, снижает расходы на обслуживание. 
ПРОЧИЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ ДЛЯ МАШИН BR / BD

Аксессуары Home Base

МК клещей для крупногабаритного мусора 7 2.640-908.0 Для ручного сбора крупного мусора 

 Входит в комплект поставки      Доступные аксессуары.     

ПРИНАДЛЕЖНОСТИ KM 70/20 C 2SB

1.517-107.0

KM
 7

0/
20

 C
 2

SB
, 1

.5
17

-1
07

.0
, 2

02
3-

09
-0

5

1–4 5 6 7


